РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛЬНО-ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30»мая  2016 года		 		                                                  №89
					ст. Вольно-Донская

О досрочном прекращении полномочий
депутата Вольно-Донского сельского
поселения Морозовского района
Грибенникова А.А.

    В соответствии с частью 4 статьи 12 1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ  « О противодействии коррупции»,  частью 7 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 131 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС « О противодействии коррупции в Ростовской области»

                                                       РЕШИЛО:

1. В связи с нарушением требований антикоррупционного законодательства  считать полномочия депутата Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района Ростовской области третьего созыва Грибенникова Андрея Александровича, избранного по одному многомандатному избирательному округу, досрочно прекращенными с 30 мая 2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании
« Информационный бюллетень  Вольно-Донского сельского поселения».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Морозовского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
-Глава Вольно-Донского
сельского поселения                                                                   А.П. Кореньков